[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДИЩЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля 2013 года  № 7
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом 202-ФЗ от 29 ноября 2012 года «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области следующие изменения и дополнения:
1) Статью 9 «Налоговая ставка» дополнить абзацем следующего содержания:

- 0,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка – в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с     1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                            Н.В. Кудинова